
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

 

04.04.2023     № 11/6 

 
 
О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Алтуфьевский от 25.10.2022 № 2/1 «Об 

утверждении графика приема населения 

депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Алтуфьевский» 

 

 

 

В соответствии со статьей 57 Регламента Совета депутатов муниципального 

округа Алтуфьевский Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Алтуфьевский от 25.10.2022 № 2/1 «Об утверждении графика приема населения 

депутатами Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский» (в редакции 

решения СД от 21.02.2023 № 8/5), изложив пункт 4 приложения в новой редакции: 
 

4. Гарбузов  

Василий Николаевич 

ГБОУ «Школа № 1370» корп.3 

каб.9  

Алтуфьевское шоссе, д. 60Б  

конт.телефон: 8-916-559-74-87 

Последний четверг месяца 

с 17.00 до 19.00 

 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Алтуфьевский 

www.altufmun.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Алтуфьевский Шуршикова В.В. 

 

 

Глава муниципального округа  

Алтуфьевский               В.В. Шуршиков 

 
 


